Drobin, dn. 02.09.2009 r.

RRG 3412-14/09

Dotyczy przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14.000 EURO  pn. „ Remont elewacji wraz z wymiana pokrycia dachu budynku p[rzy ul. Rynek 35 w Drobinie „ 

ogłoszonego na Portalu Zamówień Publicznych w dniu 13.08.2009 r. Numer ogłoszenia: 278244-2009
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r.                   Nr 19, poz. 177 ze zm.) zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wszystkim wykonawcom bez ujawniania źródła zapytania:

Zapytanie:

„Kosztorys ofertowy

1. Poz. 7 – ilość zasypania wykopów jest taka sama jak ilość wykopania, co sugeruje zasypanie tym samym gruntem, jak z wykopów. Czy nie należy zasypać wykonane wykopy piaskiem lub żwirem, co poprawi izolacyjność fundamentów oraz dokładne wykonanie opaski wokół budynku.

2. Poz. 1 – brak rozebrania z kostki na odcinku 7,88 m od strony ulicy, należy kostkę rozebrać, wywieźć na miejsce wskazane przez inwestora ponieważ na to miejsce będzie położona opaska z płytek.

3. Poz. 15 –zły przedmiar – połowa pokrycia dachu od strony rynku jest z płyt azbestowo cementowych falistych co zmienia określenia w poz. 15, 16, 17.

4. Poz. 30 – podstawa wykonanie kratek wentylacyjnych jest zawyżona, należy bądź obniżyć komin o c.a. 30 cm i wymurować go od nowa z osadzeniem kratek wentylacyjnych stosowanych w budownictwie, lub bez rozbierania komina podwyższyć jego wysokość.

5. Poz. 58 – po wizji lokalnej uważam, że gzymsy wieńczące powinny być w całości wymienione, co łączy się z rozbiórką istniejącego gzymsu oraz ewentualnym wykonaniem betonowego wieńca na stropem I piętra.

Poz. 58 nie uwzględnia powyższych uwag.

6. Poz. 38, 39, 44, 61 – przyjęte pozycje powinny być z odpowiednich pozycji katalogowych dotyczących blach cynkowych, a nie ocynkowanych.

7. Brak w poz. 18 do 23 oraz poz. 40, 41, 42 wywózki wymienionych elementów więźby dachowej oraz stolarki okiennej i drzwiowej.”

Odpowiedź na pytanie 1:

Należy przyjąć zasypanie piaskiem lub żwirem wraz z ich zagęszczeniem.

Odpowiedź na pytanie 2:

Należy przyjąć rozebranie kostki oraz jej ponowne ułożenie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Należy przyjąć zgodnie ze stanem faktycznym.

Odpowiedź na pytanie 4:

Należy przyjąć zgodnie z projektem technicznym.

Odpowiedź na pytanie 5:

Należy przyjąć zgodnie z projektem technicznym.

Odpowiedź na pytanie 6:

Należy przyjąć zgodnie z projektem technicznym.

Odpowiedź na pytanie 7:

Należy przyjąć wywóz wymienionych elementów na miejsce wskazane przez inwestora na odległość 1 km. 

                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy

                                                                             ( - ) Sławomir Wiśniewski 

